
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/211/17 

RADY GMINY PAKOSŁAW 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/158/09 Rady Gminy Pakosław z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) Rada Gminy Pakosław uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIV/158/09 Rady Gminy Pakosław z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 

28 kwietnia 2009 r. Nr 123, poz. 1998) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. 1.  Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko Dyrektora Szkoły, Wicedyrektora Szkoły oraz 

Dyrektora Przedszkola, przysługuje dodatek funkcyjny w następujących wysokościach: 

- Dyrektorzy Szkół Podstawowych od 25 % do 50 % wynagrodzenia zasadniczego, 

- Wicedyrektor Szkoły od 15 % do 35 % wynagrodzenia zasadniczego, 

- Dyrektorzy Przedszkoli od 20 % do 40 % wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje również wicedyrektorowi 

szkoły, któremu powierzono pełnienie obowiązków dyrektora, od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego 

następującego po jednomiesięcznej nieobecności dyrektora szkoły z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy 

i gaśnie z pierwszym dniem miesiąca następującego po zaprzestaniu pełnienia tych obowiązków. 

3.   Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze  

w zastępstwie. W tych przypadkach prawo do dodatku powstaje od pierwszego dnia miesiąca po upływie 

jednomiesięcznego okresu pełnienia tych obowiązków i gaśnie z pierwszym dniem miesiąca następującego po 

zaprzestaniu pełnienia tych obowiązków. 

4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu sprawowania funkcji: 

1) opiekuna stażu, w wysokości 50 zł, 

2) wychowawcy klasy, w wysokości 110 zł, 

3) doradcy metodycznego lub nauczyciela – konsultanta w wysokości 30 zł. 

5. Dodatek funkcyjny dla Dyrektorów ustala Wójt. Przy ustalaniu wysokości dodatku, o którym mowa 

w ust. 1 uwzględnia się między innymi wielkość szkoły, jej warunki organizacyjne, złożoność zadań 

wynikających z pełnienia funkcji kierowniczej, wyniki pracy szkoły. 

6. Dodatek funkcyjny nauczycielom oraz Wicedyrektorowi przyznaje Dyrektor, a nauczycielom, którym 

powierzono stanowisko kierownicze w zastępstwie dodatek w granicach określonych w ust. 1 przyznaje Wójt. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 6075



7.   Dodatek funkcyjny nie przysługuje w okresie nieusprawiedliwionej nieobecności w pracy, w okresie 

urlopu dla poratowania zdrowia, w okresach, za które nie przysługuje wynagrodzenie zasadnicze, oraz od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczyciel zaprzestał pełnienia z innych 

powodów obowiązków, do których jest przypisany ten dodatek. 

8. Dodatek funkcyjny wypłaca się z góry, w terminie wypłaty wynagrodzenia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Mirosław Biechowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6075


		2017-09-27T11:48:06+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




